FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO/RN,
NO USO DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  NOS  TERMOS DO
ARTIGO 3º, ALÍNEA “b”, § 4º, DO REGIMENTO INTERNO.

C O N V O C A, os Senhores Vereadores para comparecerem à
sessão extraordinária da Câmara Municipal, a realizar-se no dia 02
de junho de 2023, com início às 20:00 horas, no edifício sede do
Poder  Legislativo,  com  a  finalidade  de  atender  convocação
extraordinária do Poder Executivo Municipal para deliberar sobre
matéria  de  interesse  público  do  respectivo  município,  dada  a
urgência da necessidade, sobre os seguintes aspectos:

PROJETO DE LEI DO PODER EXECUTIVO, que “Dispõe sobre a
promoção de ajustes ao orçamento municipal, com a abertura de
crédito adicional especial, e dá outras providências”.

Publique-se na forma da lei.

Poço Branco/RN, em 30 de maio de 2023.

Edimar Adriano de Souza Oliveira
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: EDIMAR ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA
Código Identificador: 82718200

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/06/2023.
EDIÇÃO 1662. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br